officio suo et p[ro] denunciacione suor[um] officiali-
um in ea procedit. et habet locu[m] tm[en] in notor-
ijs. vt in l. ea quide. C. de accusa. At soluz
iudex qui habet meruz vel mixtum imperi-
um: tales denunciatores constitutere potest. vt
in l. j. §. quies quoq[ue]. ff. de offi. p[ro]cur. vt. Que-
dam primata que comperit leso p[ro] suo inter-
esse. Et ista quadoq[ue] in foro ciuili et de pla-
no expedit: etiā si nō peccit monitio. vt quā
do ille qui p[ro]ponit nō potest agere. puta q[ui]
seruus v[el] potestati alterius subditus. in f[or]o.
de his qui sunt sui vel alie. iur. §. p[ro]cur. ff. de of-
fi. p[ro]cur. vt. l. j. §. quod autē. Et ides die de
religiosis conquererib[us] de iniurijs grauami-
nibus suor[um] prelatoz. Idem de his que spe-
ctant ad foru[m] venale: vt iusto precio vendan-
tur. Idē de m[er]itis opp[ro]brijs. In foro autē ea/
monitio requiritur triplex monitio s[ecundu]m Hosti-
um. et comunit[er] doc. in d. c. nouit. S[ecundu]m Pa. ubi
dicitur tenet sufficere binā: sicut in euangelica.
Et hoc credo vez q[ui] debet p[re]cedere monitio:
nisi timor impedit ea. Et licet iudex eccle-
siasticus in d[omi]n[u]m admittat denunciatio-
nem euangelicā. nō tamē istā nisi quādo cri-
men ecclesiasticū de sui natura: vel ratione
p[ar]tis: vel iuramenti. vel criminē notorizans non
audet in foro seculari. vel quādo est misera-
bilis p[er]sona que eā p[ro]ponit. Itē quādo pro-
pter potentia[m] scilicet nō potest inuare in foro se-
culari. quia eius d[omi]n[u]s vel tyranus. Et hec
dicitur ab euangelica. Primo q[ui] nō admit-
tunt nisi ille cuius interest. Itē ille cuius in-
terest nō repellit p[ro]curat[ur] criminis. Itē in ista
nō solum requiritur corrip[er]at peccatū vt in illa
sed etiā vt res restituat. et alius seruet in den-
nisi. Itē in ista procedit iudicialiter. Unde
danda est in scriptis fida litis cōtestatio. et
sententia in scriptis ferenda: non in illa. licet
ista expedit p[ro] plano. et ideo dicit iudicialis
q[ui] in iudicio fit iudicialiter p[ro]cedit. licet nō
v[er]ba q[ui]q[ue]. Itē illa s[ecundu]m nō. Et hoc vide Pa.
in d. c. nouit. diffuse.

7 Quomodo formabitur libellus seu denū-
ciatio in ista iudiciali? R. s[ecundu]m Amoc. in. d.
c. nouit. sic. Domine iudex talis tenet libellū
meū contra conscientia[m]: et in periculū anime
sue cū ad me p[ro]tineat. Idco p[ro] officioz ve-
l iam vt cogatis eum ad penitentiā et resti-
tutionem.

8 Quarta dicit regularis. quia s[ecundu]m diuersas
religiones et religiosoz constituciones expedit et
procedit simpliciter et p[ro] plano. et nō potest
appellari s[ecundu]m Jos. an. facit. c. reprehensibilis.